Российская Федерация

                    Самарская область

         АДМИНИСТРАЦИЯ

    городского округа Кинель

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________  № ________
	О внесении сведений в реестр объектов, не являющихся объектами капитального строительства, установленных на территории городского округа Кинель Самарской области на земельных участках общего пользования, не предоставленных в установленном порядке для этих целей, либо в полосах отвода инженерных сетей федерального, регионального или местного значения, подлежащих демонтажу и/или вывозу, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 09.11.2020 № 2776

ПРОЕКТ        В соответствии с Положением об организации работы по освобождению земельных участков от незаконно размещенных на них объектов, не являющихся объектами капитального строительства, в том числе осуществлению демонтажа и (или) перемещения таких объектов на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденным постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 9 ноября 2020 г. № 2776, на основании заключения Комиссии по пресечению самовольного строительства и незаконного размещения объектов на территории городского округа Кинель Самарской области и материалов проведенной проверки обоснованности размещения объектов на территории городского округа Кинель Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Дополнить реестр объектов, не являющихся объектами капитального строительства, установленных на территории городского округа Кинель Самарской области на земельных участках общего пользования, не предоставленных в установленном порядке для этих целей, либо в полосах отвода инженерных сетей федерального, регионального или местного значения, подлежащих демонтажу и/или вывозу, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 09 ноября 2020 г. № 2776 строками 259-265, согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
         2. Официально опубликовать настоящее постановление.
         3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области Фокина В.Н.

Глава городского округа                                                             А.А. Прокудин
Фокин 61778

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области

от ___________ г. №______

«
	259
	30.12.2022
	Самарская область, г.Кинель, ул. Маяковского, в районе дома № 81
	Металлический гараж

Площадью 04,00 кв. метров
	отсутствуют
	До 29.01.2023

	260
	30.12.2022
	Самарская область, г.Кинель, ул. Маяковского, в районе дома № 81
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв. метров
	отсутствуют
	До 29.01.2023

	261
	30.12.2022
	Самарская область, г.Кинель, ул. Маяковского, в районе дома № 81
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв. метров
	отсутствуют
	До 29.01.2023

	262
	30.12.2022
	Самарская область, г.Кинель, ул. Маяковского, в районе дома № 81
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв. метров
	отсутствуют
	До 29.01.2023

	263
	30.12.2022
	Самарская область, г.Кинель, ул. Маяковского, в районе дома № 81
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв. метров
	отсутствуют
	До 29.01.2023

	264
	30.12.2022
	Самарская область, г.Кинель, ул. Маяковского, в районе дома № 81
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 29.01.2023

	265
	30.12.2022
	Самарская область, г.Кинель, ул. Маяковского, в районе дома № 81
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв. метров
	отсутствуют
	До 29.01.2023

».
Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации городского округа

«О внесении сведений в реестр объектов, не являющихся объектами капитального строительства, установленных на территории городского округа Кинель Самарской области на земельных участках общего пользования, не предоставленных в установленном порядке для этих целей, либо в полосах отвода инженерных сетей федерального, регионального или местного значения, подлежащих демонтажу и/или вывозу»

	Занимаемая должность
	Роспись,

 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы городского округа Кинель

	Лужнов А.Н.

	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель

	Фокин В.Н.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа

	Галимова Н.Г.